

bionexo**Resultado do Edital de Compra n.º 7098/2018.****Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/12/2023 10:00

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 54827588

7098 ORÇAMENTO DE MATERIAIS MÉDICOS.

Observações: O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 40 ou 45 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas entre os dias 12 a 20 de cadastros através do depósito em conta, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail: vander.hdt@gmail.com ou tel(62) 3201-3640.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	30 dias após confirmação	14/02/2018	40 ddl	CIF	null
2	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	14/02/2018	40 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
KIT DE LARINGOSCÓPIO ADULTO CONJUNTO DE LARINGOSCÓPIO FIBRA ÓTICA, AÇO INOX C/ 5 PEÇA: CABO DE LARINGOSCÓPIO LAMINAS CURVAS: NÚMERO- 3, 4.	23263	-	CABO PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO FIBRA OTICA - REF. 77012180 - OXIGEL, OXIGEL	UN	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	ITENS FATURADOS NA NOTA FISCAL	-	R\$ 513,5400	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 2.567,7000	Jessé Chinelles 20/02/2018 08:52
KIT DE LARINGOSCÓPIO PEDIÁTRICO-CONJUNTO DE LARINGOSCÓPIO FIBRA ÓTICA	23262	-	CABO PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO FIBRA OTICA - REF. 77012180 - OXIGEL, OXIGEL	UN	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	ITENS FATURADOS NA NOTA FISCAL	;FORNECEDOR MEDICAE NÃO CONSEGUI ATENDER NOSSAS POLITICAS DE PAGAMENTO.	R\$ 1.446,6600	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 4.339,9800	Jessé Chinelles 20/02/2018 08:52
Total Parcial:											8.0	R\$ 6.907,6800	

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
MANGUITO DUAS VIAS P ESFIGMOMANÔMETRO PORTÁTIL REGIST IMETRO ADULTO DE 25-35CM COMPLETO COM ABRAÇADEIRA DE NYLON E FECHO DE METAL, PÊRA E VALVULA.	22693	-	BRACADEIRA NYLON FECHO METAL - PREMIUM	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	ITENS SERAO FATURADOS SEPARADOS NA NOTA FISCAL	;FORNECEDOR MEDICAE NÃO CONSEGUI ATENDER NOSSAS POLITICAS DE PAGAMENTO.	R\$ 57,7200	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1.731,6000	Jessé Chinelles 20/02/2018 08:52

Total Parcial:	30.0	R\$ 1.731,6000
-----------------------	------	----------------

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	38.0	R\$ 8.639,2800
---------------------	------	----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

CONSTITUÍDA EM 1994
CONSTRUTORA
UNY INC. S.A.
